АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2011                                                                                                                                                                   № 19
О      внесении     изменений    в     постановление    главы

муниципального   образования  Юрьев – Польский район
от 01.10.2009 г. № 1316.
      В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев – Польcкий район 17.12.2010 г. № 64 «О бюджете муниципального   образования    Юрьев – Польский    район    на    2011   год.»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в р. V, VII приложения к постановлению   главы муниципального образования Юрьев – Польский район от 01.10.2009 г. № 1316 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Создание   автоматизированной    системы     ведения  государственного земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости в Юрьев – Польском районе (2009 - 2011 годы).»,  в редакции согласно  приложениям № 1 и № 2.
2.Расходы  по программе  производить  в пределах выделенных     ассигнований на указанные цели на соответствующий бюджетный год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комитета  по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Юрьев - Польский район Г.Б. Пузыреву.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  администрации  муниципального образования Юрьев – Польский район.
И.о. главы муниципального образования                                          Е.В. Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	Заместитель главы муниципального

образования, начальник финансового управления

                                           С.Е. Захаров

Заместитель главы муниципального образования, начальник управления экономики и планирования

                                    М.Ю. Опарин

	Начальник управления по правовой и  административной  работе

Е.В. Коробченко

	Председатель КУМИ

                                           Г.Б. Пузырева

	Начальник отдела по управлению земельными ресурсами КУМИ

                                             В.Л. Егоров

Файл сдан:

Зав.  отделом информатизации                                                                     Е.В. Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в пост.  главы.МО Ю-П р-н от  01.10.2009 г. № 1316.. 12.01.2011 10:20

Исп  Суслова Т.Б, ведущий специалист, тел. 2-29-75.

Разослать:

1. Дело.

2. КУМИ                - 4 экз.

3.  Тарасовой М.А.

4.  Захарову С.Е.

5.  Опарину М.Ю

Приложение №1 к постановлению  администрации  муниципального образования   Юрьев – Польский  район  ____________________
V. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ (2009 – 2011 годы).

      Объемы финансовых средств, выделяемых из муниципального бюджета, определяются  заказчиком  муниципальной целевой программы  администрацией муниципального образования Юрьев – Польский район путем установления ежегодных лимитов с учетом возможностей муниципального бюджета.

      Средства, выделяемые  из муниципального бюджета  на реализацию мероприятий  на территории Юрьев – Польского района, направляются на формирование цифровой (картографической) основы государственного кадастра недвижимости, инвентаризацию сведений об объектах недвижимости, информационное наполнение государственного кадастра недвижимости.

                                      Таблица 1.

	Направления использования средств, бюджетные источники
	Всего,млн.руб
2009 – 2011 годы
	В том числе:

	2009 год
	2010 год
	2011 год

	Всего по программе:
	6.1003
	1,4603
	1,640
	 3,000

	Из них:

	За счет местного бюджета
	6.1003
	1,4603
	1,640
	3,000